# חטיבות הביניים 2021 תשפ"א

אולימפיאדת החלל
ע"ש רמון
לחטיבות הביניים

מרכז החינוך
האולימפיאדה
מרכז רמון, תל אביב
מחזורי חינוך, תל אביב
מחזורי חינוך, תל אביב

משרד המדע
והטכנולוגיה

24 נובמבר 2020
ח' כסלו תשפ"א

## אולימפיאדת החלל ע"ש אילן רמון לחטיבות הביניים – הנחיות לקראת שלב ב'

תלמידים ומורים יקרים,

ברכות! אתם ממשיכים לשלב השני של האולימפיאדה.

בשלב זה עליכם לתכנן ולקיים פעילות בקהילה, אשר מטרתה היא ליצור חיבור אישי בין חברי הקהילה ולפתוח צוהר לנושא האולימפיאדה - "טכנולוגיות במסלול הקפה סביב כדור הארץ ומאדים" דרך פעילויות מדע אזרחי שישמשו בסיס והשראה לשעשועון זום שתפתחו ותשחקו יחד עם חברי הקהילה.